toria e acompanhamento, no Tribunal de Contas da União, Superior Tribunal de Justiça, Supremo 
Tribunal de Justiça, Supremo Tribunal Federal e Tribunal Superior do Trabalho, em favor da empresa 
JOHNSON ABRANTES -  SOCIEDADE DE ADVOGADOS, CNPJ n° 11.663.900/0001-35, Valor 
Total: R$ 72.000,00 (setenta e dois mil reais). Para assinar o contrato nos termos da Lei 14.133/21.

Santa Luzia-PB, 02 de março de 2026.
HENRY MALDINEY DE LIRA NÓBREGA

PREFEITO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA
EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO Nº 00014/2026

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 00007/2026 - Lei nº 14.133/2021.

[...]

ramento, consultoria e acompanhamento, no Tribunal de Contas da União, Superior Tribunal de 
Justiça, Supremo Tribunal de Justiça, Supremo Tribunal Federal e Tribunal Superior do Trabalho.

PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA-PB e a empresa JOHNSON ABRANTES 
- SOCIEDADE DE ADVOGADOS, CNPJ n° 11.663.900/0001-35. 

VALOR: R$ 72.000,00 (setenta e dois mil reais).
DOTAÇÃO: Unidade Orçamentária: 02.020 - Secretaria de Finanças e Gestão
Ação Orçamentária: 04.122.2015.2015 - Manutenção das Atividades Administrativas da Secre-

taria de Finanças e Gestão. Elemento de Despesa: 3390.35 - Serviços de Consultoria.